
UCHWAŁA NR 326/XLI/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013r,poz. 594 z późn. zm.)orazart.89 ust.1 pkt.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2013r, poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 650 000 zł , (słownie złotych : sześćset pięćdziesiąt 
tysięcy ) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 650 000 zł. 

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 zaciąga się w banku wybranym w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu udziałów w podatkach dochodowych od 
osób fizycznych i od osób prawnych. 

2.  Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2015-2021, zgodnie z przepływami pieniężnymi, stanowiącymi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu , o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: CMMAM-UABKX-EJKYR-FYIVK-RSAFG. Uchwalony Strona 1




